

CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS

**CLIENTE: C.D.C.E. - CONSELHO
DELIBERATIVO DA COMUNIDADE
ESCOLAR DOROTHY STANG**

SERVIÇOS: Serviço de substituição de telhas.

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 DIAS

DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DANIFICADAS. 42M²	M²	42,00	R\$ 73,00	R\$ 3.066,00
SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA.	M²	3,00	R\$ 155,00	R\$ 465,00
			TOTAL:	R\$ 3.531,00

Adilman L.F

「CNPJ: 50.294.633/0001-28」

ALF CONSTRUÇÕES LTDA

Rua Cinco, s/n - Quadra 20 Lote 32

Bairro: Pedra 90

CEP 78.099-025

LCUIABÁ

MT

Valores: Não Desonerado

BDI: 24%

DOI: 10.1002/for

Total sem BDI	R\$ 2.670,00
Total do BDI	R\$ 640,80
Total	R\$ 3.310,80

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA

ABC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS

Bairro: Santa Cruz

CEP 78.077-035

1

MT

N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CNPJ: 15.716.158/0001-54

CLIENTE: CONSELHO DELIBERATIVO DA COMUNIDADE ESCOLAR DOROTHY STANG.

END: Estrada Municipal Valdeane Km 35 Zona Rural,
Cláudia - MT, 78540-000

Nº do item	Descrição	Qtd.		Preço unitário	Preço total
1.0	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS DE FIBROCIMENTO DANIFICADAS 42M²	42,00	R\$	78,00	R\$ 3.276,00
1.1	SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE MANTA ASFALTICA AUTOADESIVA.	3,00	R\$	160,00	R\$ 480,00
Emitir todos os cheques nominais à ordem de N C R - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. Total devido em «R» dias. Contas em atraso devido a um encargo de serviço de «R»% por mês.					R\$ 3.756,00

Niccolò di. Maidana

CNPJ: 55.716.158/0001-54

NCR Prestação de Serviços LTDA

Rua Tiradentes, Nº 220

Bairro: Pico do Amor

CEP 78085-075

| CUIABÁ

—

MT